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Soluciones de Energia de México

Nombre: GALLEGOS CASTILLO JOSE FRANCIS Teléfono:

Potencia: 4.41 kW Fecha: 27 de Octubre de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 166190302054
HOY CONSUMES SIN PANELES 965 kWh prom. ypagasaCFE  $4,574
TU PRODUCCION CON 7 PANELES 1,186 kWh y pagas a CFE $68
TE AHORRARA598_51 % AL BIMESTRE $ 4,506 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE T TG Aren TASA INTERNA
INVERSION s i e DE RETORNO
2.0 ANOS 630 W 7 19.6 m ° 49.6 %

INCENTIVO FISCAL

$19,014.00
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’SDE SOLAR

Soluciones de Energia de México

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 27 de Octubre de 2025 11 de Noviembre de 2025

FolioNo # 20250064

GALLEGOS CASTILLO JOSE FRANCIS

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
7 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W $2,475.00 $17,325.00
1 Solis Inverter 4K S6-GR1P4K-S $10,560.00 $10,560.00
7 ESTRUCTURA DE ALUMINIO SOBRE LOSA DE CONCRETO $1,935.00 $13,545.00
7 MANO DE OBRA CALIFICADA POR CERTIFICACIONES: ANCE, $1,100.00 $ 7,700.00
FRONIUS, APS Y FIDE
7 MATERIAL ELECTRICO SELECCIONADO BAJO LA $1,000.00 $7,000.00
NOM-001-SEDE-2012
1 TRAMITES DE INTERCONEXION ANTE CFE BT $1,750.00 $1,750.00
1 ACTIVACION MONITOREO/ACC $5,500.00 $5,500.00

|
Subtotal $ 63,380.00

IVA $10,140.80

TOTAL (MXN)  $73,520.80

D 3511663864 8 ventas@soIucionesdenergia.con@ http://solucionesdenergia.com.mx/
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Soluciones de Energia de México

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Afio Pago Actual o Beneficio fiscal Anual Total ACHTIade

1 $27,444.00 $ 408.00 $19,014.00 $27,036.00 $ 46,050.00 $-27,470.80

2 $29,090.64 $432.48 $ 0.00 $28,658.16 $28,658.16 $1,187.36

3 $30,836.08 $458.43 $0.00 $30,377.65 $ 30,377.65 $ 31,565.01

4 $32,686.24 $485.93 $0.00 $32,200.31 $ 32,200.31 $ 63,765.32

5 $34,647.42 $515.09 $0.00 $34,132.33 $34,132.33 $97,897.65

6 $ 36,726.26 $546.00 $0.00 $36,180.27 $36,180.27 $134,077.91

7 $38,929.84 $578.76 $0.00 $38,351.08 $38,351.08 $172,428.99

8 $ 41,265.63 $613.48 $ 0.00 $ 40,652.15 $ 40,652.15 $ 213,081.14

9 $ 43,741.57 $650.29 $0.00 $ 43,091.28 $ 43,091.28 $ 256,172.42

10 $ 46,366.06 $689.31 $ 0.00 $ 45,676.75 $ 45,676.75 $301,849.17

1 $ 49,148.02 $730.67 $0.00 $ 48,417.36 $ 48,417.36 $350,266.53

12 $52,096.91 $774.51 $ 0.00 $51,322.40 $51,322.40 $ 401,588.93

13 $55,222.72 $ 820.98 $0.00 $54,401.74 $54,401.74 $ 455,990.67

14 $58,536.08 $ 870.23 $0.00 $57,665.85 $57,665.85 $ 513,656.52

15 $ 62,048.25 $922.45 $0.00 $ 61,125.80 $ 61,125.80 $574,782.32

16 $ 65,771.14 $977.80 $0.00 $ 64,793.35 $ 64,793.35 $ 639,575.67

17 $ 69,717.41 $1,036.46 $0.00 $68,680.95 $68,680.95 $708,256.62

18 $73,900.46 $1,098.65 $ 0.00 $72,801.81 $72,801.81 $ 781,058.42

19 $78,334.48 $1,164.57 $0.00 $77,169.91 $77,169.91 $ 858,228.34

20 $ 83,034.55 $1,234.44 $ 0.00 $ 81,800.11 $ 81,800.11 $ 940,028.44

21 $ 88,016.63 $1,308.51 $0.00 $ 86,708.11 $ 86,708.11 $1,026,736.56

22 $93,297.62 $1,387.02 $ 0.00 $ 91,910.60 $91,910.60 $1,118,647.16

23 $98,895.48 $1,470.24 $0.00 $97,425.24 $97,425.24 $1,216,072.40

24 $104,829.21 $1,558.46 $0.00 $103,270.75 $103,270.75 $1,319,343.15

25 $111,118.96 $1,651.97 $0.00 $109,467.00 $109,467.00 $1,428,810.15
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Dr. Alonso Martinez #28 C.P. 59670 Jardines de Catedral, Zamora, Michoacén.
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Soluciones de Energia de México

Generacion de energia
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 1,010.9 1,020.5 1,242.1 1,299.5 1,408.4 1,200.5
Consumo actual 867.0 1,079.0 1,026.0 834.0 1,052.0 931.0

@ Dr. Alonso Martinez #28 C.P. 59670 Jardines de Catedral, Zamora, Michoacén.



